

Psykiatri Plus A/S Bosteder

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 15 92 45

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Ib Oustrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykiatri Plus A/S Bosteder
Borupvang 3
2750 Ballerup

Telefon: 70210211
Hjemmeside: www.psykiatriplus.dk

CVR-nr.: 31 15 92 45
Stiftet: 18. december 2007
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ib Oustrup, Formand
Ragn Toghøj Gaihede
Anette Laigaard
Jan Toftholm
Signe Larsen Vazquez

Direktion

Jan Toftholm, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Psykiatri Plus A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive private bo- og behandlingstilbud for borgere med behov for socialpsykiatrisk indsats, pleje og omsorg. Selskabet arbejder under det psykiatriske sundheds- og socialområde og Servicelovens §107 og §108 ved godkendelse af Socialtilsynet.

Usædvanlige forhold

Året har været præget af særlige forholdsregler og restriktioner taget i forbindelse med Coronakrisen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.199 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begge bosteder har været i god faglig udvikling gennem året der gik.

Bostedet Stentoft har været fuldt belagt siden september. Ledelsens forventning til det kommende år er en fortsat tilgang af nye beboere på bostedet Tjørnehøj, hvorved bemandingsniveauet vil stige i trit hermed.

Den forventede udvikling

Trods Covid-19 og de afledte effekter er det lykket at sikre et godt resultat for året, hvilke ligeledes forventes i 2022

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	23.052.876	18.901
1 Personaleomkostninger	-13.567.703	-13.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.773.127	-2.154
Driftsresultat	7.712.046	3.718
Andre finansielle indtægter	257.962	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.390	-36
Resultat før skat	7.934.618	3.682
3 Skat af årets resultat	-1.735.418	-812
Årets resultat	6.199.200	2.870
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.500
Udbytte for regnskabsåret	6.199.200	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.630
Disponeret i alt	6.199.200	2.870

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.471.327	7.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.471.327</u>	<u>7.615</u>
5 Andre tilgodehavender	2.224.594	2.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.224.594</u>	<u>2.220</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.695.921</u>	<u>9.835</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.651.229	3.304
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.815.541	6.659
Udskudte skatteaktiver	753.139	482
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	498.355	760
Tilgodehavender i alt	<u>15.718.264</u>	<u>11.206</u>
Likvide beholdninger	<u>420</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.718.684</u>	<u>11.206</u>
Aktiver i alt	<u>24.414.605</u>	<u>21.041</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	3.066.026	3.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.199.200	0
Egenkapital i alt	<u>10.265.226</u>	<u>4.066</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	158	2.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.218.439	1.432
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.755.865	0
Anden gæld	10.174.917	13.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.149.379</u>	<u>16.975</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.149.379</u>	<u>16.975</u>
Passiver i alt	<u>24.414.605</u>	<u>21.041</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**9 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	3.066.026	0	4.066.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.199.200	6.199.200
	1.000.000	3.066.026	6.199.200	10.265.226

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.553.824	9.852
Pensioner	929.191	862
Andre omkostninger til social sikring	256.611	254
Personaleomkostninger i øvrigt	1.828.077	2.061
	13.567.703	13.029
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	133	133
Lønninger til sundheds- og socialfagligt personale på bostederne indgår i bruttofortjenesten. For 2021 udgør lønninger og gager kr. 39.050.408 (2020 tkr. 39.683) og personaleomkostninger i øvrigt udgør kr. 187.879 (2020 tkr. 166).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.390	36
	35.390	36
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.006.070	1.065
Årets regulering af udskudt skat	-270.652	-253
	1.735.418	812

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	12.696.713	10.658
Tilgang i årets løb	628.808	2.893
Afgang i årets løb	0	-855
Kostpris 31. december 2021	13.325.521	12.696
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.081.067	-2.999
Årets afskrivninger	-1.773.127	-2.154
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	72
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-6.854.194	-5.081
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.471.327	7.615
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	2.220.316	2.220
Tilgang i årets løb	4.278	0
Kostpris 31. december 2021	2.224.594	2.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.224.594	2.220
Deposita	2.224.594	2.220
	2.224.594	2.220
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Psykiatri Plus A/S	9.815.541	7.724
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	-1.065
	9.815.541	6.659

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel	5.787 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.651 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	699
Andre eventualforpligtelser	2.349
Eventualforpligtelser i alt	3.048

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENA A/S, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Psykiatri Plus A/S
Borupvang 3
2750 Ballerup

Hovedaktionær

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Signe Larsen Vazquez

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-812960368090

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-03-20 19:38:02 UTC

NEM ID 

Jan Toftholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-585854768496

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-03-21 07:55:04 UTC

NEM ID 

Jan Toftholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-585854768496

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-03-21 07:55:04 UTC

NEM ID 

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-03-22 13:16:11 UTC

NEM ID 

Anette Laigaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-295272059838

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-22 17:40:00 UTC

NEM ID 

Ib Oustrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-604746008220

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-22 18:08:08 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.164.xxx.xxx

2022-03-22 23:40:54 UTC

NEM ID 

Ib Oustrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-604746008220

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-25 06:00:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VH0Q5-ZQU8G-F83U8-ZZEHG-FAOAU-HAZ3E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>